@ Numedal sportsskyttere
Numedals-cup 5. og 6. runde

Stewne: Numedals-cup runde 5 og 6
Skyteprogram: 60 skudd liggende

Arranger: Numedal SSK
Dato: 4. juli 2017

Sted: Stevningsmogen fritidspark, Lampeland

Stewenr.: ??

Elektronikk: KTS MPX3
Stewneleder: Stein Martinsen
Dommere: Stein Martinsen

Elektronikkdommere: Stein Martinsen

Antall deltagere:

Premiering: Ingen, kun sammenlagt alle runder

50m 60 ligg Alle klasser

. Navn

Kim-Andre Lund
Benjamin T. Karlsen
Jeanette Hegg Duestad
Stein Martinsen

Swven Thoresen

Bjarn Magnus Hanserud
Annbjgrg Laugerud Skaug
Bjarn Sylte

Eirik Sylte

10 Anne Aamodt

11. Dagrun Laugerud Skaug
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50m 60 ligg Alle klasser, 2. gang

Klubb
Numedal SSK
Kisen Min.SKL
Natterg SKL
Numedal SSK
Ringerike SSK
Numedal SSK
Numedal SSK
Numedal SSK
Numedal SSK
Numedal SSK
Numedal SSK

Pl
1. K -Andre Lund

2. Benjamin T. Karlsen

3. Jeanette Hegg Duestad

Z

Leon - Resultatprogram

Klubb
Numedal SSK
Kisen Min.SKL
Natterg SKL

K. 1§
A 1025
JM 103.8
JK 102.9
V45102.6
B 101.0
JM 104.2
u14 99.9
V45 96.1
u16 96.5
U13 94.3
u12 90.5

K. 1§
A 1041
JM 101.9
JK 103.0

2-S
103.3
103.6
100.2
103.1
102.7
100.3
100.4

98.2
97.9
94.5
94.2

2-S
104.3
100.6
102.0

3-8
103.0
100.7
103.1
102.6
101.7
100.8

99.8
93.3
96.8
92.6
90.8

3-8
102.2
103.2
101.7
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4-S
104.4
102.1
102.6
101.5
104.0

97.4
100.2
100.7

98.8

92.2

92.4

4-S
103.0
104.5
102.9

5-8
103.5
102.1
100.4
102.5
100.7
100.3

97.7
101.4
100.2
100.9

88.6

5-8
103.5
103.7
103.2

6-S
103.7
102.5
102.8

99.7
99.8
103.3
102.8
97.2
93.3
94.3
96.1

6-S
102.9
104.2
104.0

60 lig
620.4

614.8
612.0
612.0
609.9
606.3
600.8
586.9
583.5
568.8
552.6

60 lig
620.0

618.1
616.8

Side 1



@ Numedal sportsskyttere
Numedals-cup 5. og 6. runde

4. Stein Martinsen Numedal SSK V45101.2 103.2 103.3 101.5 102.8 103.1 615.1
5. Swven Thoresen Ringerike SSK B 100.5 98.6 104.6 101.7 103.7 102.4 611.5
6. Bjgrn Magnus Hanserud Numedal SSK JM 102.6 103.0 99.8 98.3 103.4 99.6 606.7
7. Annbjegrg Laugerud Skaug  Numedal SSK U14 97.2 100.7 102.4 100.6 102.1 100.8 603.8
8. Bjarn Sylte Numedal SSK V45100.0 103.2 99.5 101.3 98.7 98.0 600.7
9. Eirik Sylte Numedal SSK U16 99.7 97.8 98.6 947 950 97.9 583.7
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@ Numedal sportsskyttere
Numedals-cup 5. og 6. runde

Stewne: Numedals-cup runde 5 og 6
Skyteprogram: 60 skudd liggende

Arranger: Numedal SSK

Dato: 4. juli 2017

Sted: Stevningsmogen fritidspark, Lampeland
Stewenr.: ??

Elektronikk: KTS MPX3

Stewneleder: Stein Martinsen

Dommere: Stein Martinsen
Elektronikkdommere: Stein Martinsen

Antall deltagere:

Premiering: Ingen, kun sammenlagt alle runder

50m 30 ligg Ungdom

Pl. Navn Klubb K. 18 2-§ 3-S 30lig
1. Annbjerg Laugerud Skaug  Numedal SSK ui4 97 97 94 288
2. Eirik Sylte Numedal SSK uie 92 93 93 278
3. Anne Aamodt Numedal SSK u1i3 91 91 88 270
4. Dagrun Laugerud Skaug Numedal SSK U12 86 88 85 259

50m 30 ligg Ungdom, 2. gang

Pl. Navn Klubb K. 18 2§ 3-S 30lig
1. Annbjerg Laugerud Skaug  Numedal SSK u1i4 93 96 97 286
2. Eirik Sylte Numedal SSK uie 97 93 94 284
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